
Образец на понуда ( на Ваш меморандум ) 
 
 
 
 

Врз основа на поканата за поднесување на понуда бр.------------- од датум ------------- 

поднесена од страна на Сава осигурување .а.д. Скопје ,за договор а вршење на услуги , ја 

поднесуваме следнава : 
 

П О Н У Д А 
 

 
Дел 1 -Информации  за понудувачот 

1.1. Назив на понудувачот ----------------------- 

1.2. Контакт информации 

2. Адреса 

3. Телефон 

4. Е-пошта 

5. Лице за контакт 

1.3 Одговорно лице -------------------------------- 

1.4. Даночен број ----------------------------------- 
 
 
 
 

Дел 2 -Техничка понуда 

2.1.Согласни  сме  да  ги  испорачаме   бараните  количини според  спецификациите  дадени  во 

образецот на финансиската понуда. 

Подобри спецификации нудиме за ................................................. 

2.2. Рокот на испорака на материјалите е ...... денови ( со букви) 
 
 
 

 
Дел 3 -Финансиска понуда 

3.1. Вкупната цена на нашата понуда , вклучувајќи ги сите трошоци и попусти  со ддв изнесува 

..............(со бројки) 

..............(со букви) . 



3.2. Детален приказ на вкупната цена на нашата понуда е дадена во следнава листа на цени: 
 
 
 

Ставка Производ/услуга Количина Единечна цена со 
ддв 

Вкупна цена со 
ддв 

     

     

     

Вкупно     
 
 

 
3.3. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација . 

Се согласуваме со начинот на плаќање  утврден во тендерската документација . 
 
 
 
 

3.4. Со поднесување на оваа понуда , во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската 

документација. 

 
 
 
 
 

Место и датум Одговорно лице 

------------------------------------- 

(потпис и печат) 


